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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

CURSO: TIPO:
Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado
N. Insc. Nome Completo
245992 ALEXIA JOABYNE BATISTA RIBEIRO
249780 BRUNA TAYNA ALVES DE SOUZA
249101 ESTEVAO GABRIEL IZIDORO
247016 GABRIELA SILVA DAHMER
257857 HEBE AYUMI ARAKI MARTINS
243857 KAUA VICTOR RAINHA
242946 LAURA BEATRIZ DA SILVA ALVES DA CRUZ
256857 LUANA SOUZA FREITAS
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EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE:

Presencial

TURNO:

Integral

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Dt. Nasc
13/07/2007
11/07/2009
03/11/2007
17/02/2009
15/01/2009
15/11/2007
30/09/2009
28/05/2009

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 18:08:24
07/02/2024 19:55:38
03/02/2024 18:29:13
03/02/2024 16:07:40
03/02/2024 09:27:10
03/02/2024 09:59:59
05/02/2024 15:09:28
03/02/2024 08:07:50
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